
2023 年 9 月 1 日 

JSDL 事務局 

TEL：03-6691-3979 

FAX：03-6779-5266 

E-MAIL：support@jsdl.jp

23-24 1st シーズン新規（継続）募集のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

只今 ZERO LEAGUE 23-24 1st season の募集を受け付けております。
23-24 シーズンより ZERO LEAGUE 「東京」、「神奈川」、「千葉」を統合しまして
「ZERO LEAGUE オンライン関東」といたしまして新しくスタート致します。
ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

まだ未登録のチーム様はお早めに FAX お願い致します。 

◆エントリー最終締め切り…~9月 30日まで。(現在進行中のチームは 3rd 最終戦週末)

以降のエントリーは受付しかねますのでご注意ください。 

◆リーグスタート…11月中旬～~

※現時点での予定となります。情勢により変更する場合がございますので、ご了承下さい。

また、公式ホームページは下記よりご確認下さい。 

ZERO LEAGUE  https://zeroleague.jp/ 

敬具 

mailto:support@jsdl.jp

